
Uchwała Nr XXVIII/239/10 
Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 19 marca 2010r. 
 

w sprawie zawarcia porozumienia międzygminnego Gminy Radomyśl nad Sanem                         
i Gminy Stalowa Wola w zakresie lokalnego transportu zbiorowego. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 4, art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 12 i art. 74 ustawy          
z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.)  w związku z art. 4 pkt 7a ustawy z dnia 6 września 2001r. o transporcie drogowym       
(Dz. U. z 2007r. Nr 125, poz. 874 z późn. zm.) 

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem 
uchwala co następuje: 

 
§ 1 

Wyraża się zgodę na zawarcie z Gminą Stalowa Wola porozumienia w sprawie powierzenia 
gminie Stalowa Wola wykonywania zadania publicznego Gminy Radomyśl nad Sanem           
w ramach lokalnego transportu zbiorowego w zakresie organizacji przewozów, regulacji 
taryfowych oraz stanowienia przepisów porządkowych. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Edward Wermiński 
 

 

 

 

 


